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PREDRAČUN

Naročnik: VDC MURSKA SOBOTA, TRSTENJAKOVA ULICA 69, 9000 Murska Sobota












PREDMET JN: Dobava električne energije z deležem električne energije iz OVE in/ali SPTE z visokim izkoristkom,
    v času od 1.1.2019 do 31.12.2021

ODJEMNO MESTO: VDC Murska Sobota, Trstenjakova ulica 69,9000 Murska Sobota,   št. 4-210559
	
	Električna
energija
	Enota
	Okvirna dvoletna količina
	Cena/enoto

v EUR
	Vrednost

(3x4)

v EUR
	Prispevek za učinkovi-to rabo energije (*) na količino
	Trošarina na količino
	Skupaj vrednost s trošarino

in prispev-kom*

(5+6+7)
	Znesek DDV v EUR

(8)
	Skupaj
(8+9)

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	VT
	kWh
	48.192
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	MT
	kWh
	14.808
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	SKUPAJ
 
vrednost za 
okvirno dveletno količino, brez prispevka*, 
trošarine, DDV,
omrežnine in

zakonsko določenih dajatev v EUR
	
	
	
	
	Skupaj vrednost za okvirno dvoletno količino z prispevkom*, trošarino in DDV v EUR
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PREDRAČUN

Naročnik: VDC MURSKA SOBOTA, TRSTENJAKOVA ULICA 69, 9000 Murska Sobota













PREDMET JN: Dobava električne energije z deležem električne energije iz OVE in/ali SPTE z visokim izkoristkom,
    v času od 1.1.2019 do 31.12.2021

ODJEMNO MESTO: VDC Ljutomer, Slavka Osterca 2,9240 Ljutomer,  št. 4-005411
	
	Električna

energija
	Enota
	Okvirna dvoletna količina
	Cena/enoto

v EUR
	Vrednost

(3x4)

v EUR
	Prispevek za učinkovi-to rabo energije (*) na količino
	Trošarina na količino
	Skupaj vrednost s trošarino

in prispev-kom*

(5+6+7)
	Znesek DDV v EUR

(8)
	Skupaj

(8+9)

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	ET
	kWh
	37.929
	
	
	
	
	
	
	

	2.3
	
	
	
	SKUPAJ
 

vrednost za 

okvirno dveletno količino, brez prispevka*, 

trošarine, DDV,

omrežnine in

zakonsko določenih dajatev v EUR
	
	
	
	
	Skupaj vrednost za okvirno dvoletno količino z prispevkom*, trošarino in DDV v EUR
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PREDRAČUN                                                                        obr-5
Naročnik: VDC MURSKA SOBOTA, TRSTENJAKOVA ULICA 69, 9000 Murska Sobota













PREDMET JN: Dobava električne energije z deležem električne energije iz OVE in/ali SPTE z visokim izkoristkom,
    v času od 1.1.2019 do 31.12.2021

ODJEMNO MESTO: VDC Lendava, Glavna ulica 73,9220 Lendava,  št. 7-010180
	
	Električna

energija
	Enota
	Okvirna dvoletna količina
	Cena/enoto

v EUR
	Vrednost

(3x4)

v EUR
	Prispevek za učinkovi-to rabo energije (*) na količino
	Trošarina na količino
	Skupaj vrednost s trošarino

in prispev-kom*

(5+6+7)
	Znesek DDV v EUR

(8)
	Skupaj

(8+9)

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	VT
	kWh
	72.708
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	MT
	kWh
	5.748
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	SKUPAJ
 

vrednost za 

okvirno dveletno količino, brez prispevka*, 

trošarine, DDV,

omrežnine in

zakonsko določenih dajatev v EUR
	
	
	
	
	Skupaj vrednost za okvirno dvoletno količino z prispevkom*, trošarino in DDV v EUR
	


	
	Električna

energija
	Enota
	Okvirna dvoletna količina
	Cena/enoto

v EUR
	Vrednost

(3x4)

v EUR
	Prispevek za učinkovi-to rabo energije (*) na količino
	Trošarina na količino
	Skupaj vrednost s trošarino

in prispev-kom*

(5+6+7)
	Znesek DDV v EUR

(8)
	Skupaj

(8+9)

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.

	1.
	VT
	kWh
	37.806
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	SKUPAJ
 

vrednost za 

okvirno dveletno količino, brez prispevka*, 

trošarine, DDV,

omrežnine in

zakonsko določenih dajatev v EUR
	
	
	
	
	Skupaj vrednost za okvirno dvoletno količino z prispevkom*, trošarino in DDV v EUR
	








PREDRAČUN                                                                                       OBR – 5
PREDMET JN: Dobava električne energije z deležem električne energije iz OVE in/ali SPTE z visokim izkoristkom, v času od 01.01.2019 do 31.12.2021

ODJEMNO MESTO: VDC Gornja Radgona, Ljutomerska cesta 28, 9250 Gornja Radgona, št. 7-204799 
� Cena z upoštevanim popustom in morebitnimi stroški. Cena ne vsebuje: DDV, trošarine, prispevka za učinkovito rabo energije, omrežnine  in zakonsko določenih dajatev


� Merilo 1 za izbor ekonomsko najugodnejše ponudbe.





� Cena z upoštevanim popustom in morebitnimi stroški. Cena ne vsebuje: DDV, trošarine, prispevka za učinkovito rabo energije, omrežnine  in zakonsko določenih dajatev


� Merilo 1 za izbor ekonomsko najugodnejše ponudbe.





� Cena z upoštevanim popustom in morebitnimi stroški. Cena ne vsebuje: DDV, trošarine, prispevka za učinkovito rabo energije, omrežnine  in zakonsko določenih dajatev


� Merilo 1 za izbor ekonomsko najugodnejše ponudbe.





� Cena z upoštevanim popustom in morebitnimi stroški. Cena ne vsebuje: DDV, trošarine, prispevka za učinkovito rabo energije, omrežnine  in zakonsko določenih dajatev


� Merilo 1 za izbor ekonomsko najugodnejše ponudbe.





